АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2023  №  189
п. Урмары

[image: ]
ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

15.02.2023   189  №
Вâрмар  поселокê

[bookmark: sub_6666][bookmark: sub_1301]О создании комиссии по предоставлению из бюджета Урмарского муниципального округа Чувашской Республики оплаты за фактически оказанные услуги, связанные с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автотранспортом по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам в границах Урмарского района Чувашской Республики

[bookmark: _GoBack]          В целях организации и совершенствования системы регулирования и управления перевозками пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в границах Урмарского района Чувашской Республики, администрация Урмарского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
          1. Создать комиссию по предоставлению из бюджета Урмарского муниципального округа Чувашской Республики оплаты за фактически оказанные услуги, связанные с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам в границах Урмарского района Чувашской Республики (приложение 1).
          2. Признать утратившим силу постановление администрации Урмарского района от 04.02.2022 N 163 "Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Урмарского района Чувашской Республики субсидий на возмещение части затрат перевозчикам, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа по регулируемым тарифам автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в границах Урмарского района Чувашской Республики».
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя главы администрации муниципального округа - начальника Управления строительства и развития территорий администрации Урмарского муниципального округа.
	4 .Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Урмарского
муниципального округа                                                 			    В.В. Шигильдеев

Степанов Леонид Владимирович
8(835-44) 2-10-20

Приложение
к постановлению администрации
Урмарского муниципального округа
Чувашской Республики
от 15.02.2023 № 189

Состав
комиссии по предоставлению из бюджета Урмарского муниципального округа Чувашской Республики оплаты за фактически оказанные услуги, связанные с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам в границах Урмарского района Чувашской Республики

	Первый заместитель главы администрации муниципального округа - начальник Управления строительства и развития территорий администрации Урмарского муниципального округа,  председатель комиссии

	Адюков В.К.
	Исполняющий обязанности заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам экономики, АПК и имущественных отношений - начальник отдела развития АПК и экологии администрации Урмарского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	Левина Т.М.
	Главный специалист-эксперт отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации Урмарского муниципального округа, секретарь комиссии

	     Члены комиссии:

	Степанов Л.В.
	начальник отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации Урмарского муниципального округа

	Кошельков О.М.
	исполняющий обязанности начальника отдела правого и кадрового обеспечения администрации Урмарского муниципального округа

	Анисимов В.Ю.
	исполняющий обязанности начальника отдела строительства и дорожного хозяйства Управления строительства и развития территорий администрации Урмарского муниципального округа

	Васильева И.Н.
	заведующий сектором по бюджету финансового отдела администрации Урмарского муниципального округа

	Ананьева О.Г.
	заведующий сектором организации и проведения закупок администрации Урмарского муниципального округа

	Егорова А.Ю.
	Заместитель начальника- главного бухгалтера МКУ «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Урмарского муниципального округа

image10.emf

image1.emf